ПРОТОКОЛ
заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.10 при Национальном
исследовательском Томском политехническом университете (ТПУ)

г. Томск, 25 декабря 2019 г. (протокол №  4)

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали 7
человек.

Председатель: доктор технических наук, профессор Гар ганеев Александр
Георгиевич

Присутствовали: доктор технических наук Гарганеев Александр Георгиевич, доктор
технических наук Глазырин Александр Савельевич, кандидат технических наук
Кладиев Сергей Николаевич, доктор технических наук Букреев Виктор Григорьевич,
доктор технических наук Обухов Сергей Геннадьевич, доктор технических наук Нос
Олег Викторович, доктор технических наук Полищук Владимир Иосифович, доктор
технических наук Однокопылов Георгий Иванович.

Дополнительные члены диссертационного совета'.
1. доктор технических наук, профессор Букреев Виктор Григорьевич.
2. доктор технических наук, доцент Обухов Сергей Г еннадьевич.

Официальные оппоненты по диссертации:
1. доктор технических наук, доцент Нос Олег Викторович.
2. доктор технических наук, доцент Полищук Владимир Иосифович.

Слушали, защиту диссертации Шевчука Владислава Алексеевича на тему:
«Прогнозирование эксплуатационной надёжности электрических машин переменного
тока в алмазодобывающей промышленности», представленной на соискание ученой
степени кандидата технических наук по специальности 05.09.01 -  Электромеханика и
электрические аппараты.

Постановили: присудить Шевчуку В.А. ученую степень кандидата технических наук.

Результаты голосования: за -  7, против — нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель
диссертационного совета

Ученый секретарь
диссертационного совета

Г арганеев Александр Г еоргиевич